

Dodavatel:

Hynek Vaníček
Zukalova 9
746 01 Opava 1



OBCHOD PRO VŠECHY

IČ: 10625569
 DIČ: CZ6706220862
 Telefon: +420 595172820
 Mobil: +420 734310090
 Fax: +420 595172822
 E-mail: obchod@vybaveniskol.cz
 www.vybaveniskol.cz

Variabilní symbol: 140101413

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne: 28.04.2014

Odběratel: IČ: 70641871

DIČ:

ZŠ a MŠ Ostrava - Svinov
příspěvková organizace
Bílovecká 10
721 00 Ostrava-Svinov

Číslo účtu:

1841833319 0800

Datum vystavení: 07.10.2014

Datum splatnosti: 21.10.2014

Datum uskutečnění plnění: 07.10.2014

Forma úhrady: příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Veřejná zakázka "Dodávka nábytku do ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.", etapa I., dle kupní smlouvy ze dne 28.4.2014.

Velká jídelna Polanecká 92

999991130: Učitelův stůl obdélníkový 120x80 cm, v. 76cm, deska buk, kovové nohy, záruka 4 roky	1 ks	2 623,00		2 623,00	21%	550,83	3 173,83
70001029: Dřevěná učitelův židle Kantorka, provedení buk, záruka 4 roky	2 ks	1 000,00		2 000,00	21%	420,00	2 420,00
999991131: Krytí trubek, dřevěný obklad, buk, záruka 4 roky	6,4 bm	420,00		2 688,00	21%	564,48	3 252,48
999991266: Krytí radiátorů, buk, perforovaný plech, záruka 4 roky	7,4 bm	2 262,80		16 744,72	21%	3 516,39	20 261,11
Malá jídelna Polanecká 92							
999991132: Stůl obdélníkový 120x70 cm, deska buk, záruka 4 roky	1 ks	2 366,00		2 366,00	21%	496,86	2 862,86
71701000/52/M: Kovová noha, výška 52cm, barva červená, záruka 4 roky	4 ks	1,00		4,00	21%	0,84	4,84
70001013: Dětská židle ADAM mořený sedák a opěrák, výška sedáku 30 cm, barva červená, opěrák vykrojený, záruka 4 roky	6 ks	628,00		3 768,00	21%	791,28	4 559,28
999991132: Stůl obdélníkový 120x70 cm, deska buk, záruka 4 roky	1 ks	2 366,00		2 366,00	21%	496,86	2 862,86
71701000/52/M: Kovová noha, výška 52cm, barva modrá, záruka 4 roky	4 ks	1,00		4,00	21%	0,84	4,84
70001013: Dětská židle ADAM mořený sedák a opěrák, výška sedáku 30 cm, barva modrá, opěrák vykrojený, záruka 4 roky	6 ks	628,00		3 768,00	21%	791,28	4 559,28
999991132: Stůl obdélníkový 120x70 cm, deska buk, záruka 4 roky	1 ks	2 366,00		2 366,00	21%	496,86	2 862,86
71701000/56/Z: Kovová noha, výška 56cm, barva zelená, výška stolu 58 cm, záruka 4 roky	4 ks	1,00		4,00	21%	0,84	4,84
70001013: Dětská židle ADAM mořený sedák a opěrák, výška sedáku 34 cm, barva zelená, opěrák vykrojený, záruka 4 roky	6 ks	650,00		3 900,00	21%	819,00	4 719,00
999991132: Stůl obdélníkový 120x70 cm, deska buk, záruka 4 roky	1 ks	2 366,00		2 366,00	21%	496,86	2 862,86

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
71701000/56/Ž:Kovová noha, výška 56cm, barva žlutá, výška stolu 58 cm, záruka 4 roky	4 ks	1,00		4,00 21%	0,84	4,84
70001013:Dětská židle ADAM mořený sedák a opěrák, výška sedáku 34 cm, barva žlutá, opěrák vykrojený, záruka 4 roky	6 ks	650,00		3 900,00 21%	819,00	4 719,00
999991133:Skříň nízká uzavřená dvoudveřová 90x110x60 cm (VxŠxH), buk, vrchní deska umakart, záruka 4 roky	1 ks	3 770,00		3 770,00 21%	791,70	4 561,70
999991134:Skříň nízká uzavřená dvoudveřová 90x70x60 cm (VxŠxH), buk, vrchní deska umakart, odskok pro krytování trubek (35x35), záruka 4 roky	1 ks	2 795,00		2 795,00 21%	586,95	3 381,95
999991135:Skříň závěsná otevřená policová 60x60x30 cm (VxŠxH), buk, záruka 4 roky	1 ks	1 235,00		1 235,00 21%	259,35	1 494,35
999991131:Krytí trubek, dřevěný obklad, buk, záruka 4 roky	6,7 bm	420,00		2 814,00 21%	590,94	3 404,94
999991266:Krytí radiátorů, buk, perforovaný plech, záruka 4 roky	2 bm	2 262,80		4 525,60 21%	950,38	5 475,98
71402003:Dekorační sit' na zeď 24001-3, bežová, záruka 4 roky	1 ks	358,00		358,00 21%	75,18	433,18
Chodba šatna Polanecká 92						
999991137:Šatní skříň dvoudveřová 190x90x43 cm (VxŠxH), buk, výsuvné ramínko, úložný prostor, záruka 4 roky	3 ks	4 000,00		12 000,00 21%	2 520,00	14 520,00
Šatna učitelek Polanecká 92						
999991138:Skříň polouzavřená 185x80x43 cm (VxŠxH), buk, dole 2/3 uzavřená dvoudveřová, 1/3 policová, záruka 4 roky	1 ks	3 497,00		3 497,00 21%	734,37	4 231,37
999991139:Skříň polouzavřená 185x40x43 cm (VxŠxH), buk, dole 2/3 uzavřená dvoudveřová, 1/3 policová	1 ks	2 457,00		2 457,00 21%	515,97	2 972,97
999991140:Skříň nízká uzavřená 75x80x40 cm (VxŠxH), buk, dvoudveřová, záruka 4 roky	1 ks	2 340,00		2 340,00 21%	491,40	2 831,40
999991141:Konferenční stůl 63x110x50 cm (VxŠxH), buk, kovová kostra, záruka 4 roky	1 ks	2 680,00		2 680,00 21%	562,80	3 242,80
999991077:Konferenční křeslo, potah barevný, kříž šedý s plastovými koncovkami, záruka 4 roky	2 ks	2 340,00		4 680,00 21%	982,80	5 662,80
Herna Polanecká 92						
71402003:Dekorační sit' na zeď 24001-3, bežová, záruka 4 roky	2 ks	358,00		716,00 21%	150,36	866,36
999991142:Skříň nízká dvoudveřová 90x80x35 cm (VxŠxH), buk, police 30 cm od sebe, záruka 4 roky	2 ks	3 997,00		7 994,00 21%	1 678,74	9 672,74
999991142:Skříň nízká dvoudveřová 90x80x35 cm (VxŠxH), buk, police 30 cm od sebe, pravá hrana zaoblená	1 ks	3 997,00		3 997,00 21%	839,37	4 836,37
999991142:Skříň nízká dvoudveřová 90x80x35 cm (VxŠxH), buk, police 30 cm od sebe, levá hrana zaoblená	1 ks	3 997,00		3 997,00 21%	839,37	4 836,37
999991143:Knihovna pojízdná 115x110x45 cm (VxŠxH), buk, dolní část úložná otevřená (V60cm), horní část šikmá (V55cm), kolečka, záruka 4 roky	1 ks	3 450,00		3 450,00 21%	724,50	4 174,50
999991144:Skříň uzavřená dvoudveřová 200x120x40 cm (VxŠxH), buk, uvnitř police, záruka 4 roky	1 ks	4 100,00		4 100,00 21%	861,00	4 961,00

Označení dodávky	Množství	J. cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
999991145:Pracovní stůl s kontejnerem 76x100x60 cm (VxŠxH), buk, kontejner čtyřzásuvkový, zámek, pravá strana zakulacená, záruka 4 roky	1 ks	4 680,00		4 680,00	21%	982,80	5 662,80
41009015:Kancelářská židle Butlero, černě, pětiramenný kříž s kolečky, záruka 4 roky	2 ks	1 680,00		3 360,00	21%	705,60	4 065,60
999991146:Dřevěný domeček , vč. kuchyňky, horní a dolní skříňky, buk, střecha a komín červená, odskok pro krytování trubek, záruka 4 roky	1 ks	12 160,00		12 160,00	21%	2 553,60	14 713,60
999991147:Skříň úložná uzavřená 84x70x40 cm (VxŠxH), buk, dvoudveřová, uvnitř police, vlevo dole výřez na trubku (20x20cm), záruka 4 roky	1 ks	4 285,00		4 285,00	21%	899,85	5 184,85
999991147:Skříň úložná uzavřená 84x70x40 cm (VxŠxH), buk, zásuvková, záruka 4 roky	1 ks	4 285,00		4 285,00	21%	899,85	5 184,85
999991147:Skříň úložná uzavřená 84x70x40 cm (VxŠxH), buk, dvoudveřová, uvnitř police, zámek, záruka 4 roky	4 ks	4 285,00		17 140,00	21%	3 599,40	20 739,40
999991148:Obklad stěny Strom, buk, záruka 4 roky	1 ks	4 500,00		4 500,00	21%	945,00	5 445,00
999991149:Skříň úložná v sestavě, buk, 6x úložná skříňka, 2x rohová skříňka, záruka 4 roky	2 ks	28 727,00		57 454,00	21%	12 065,34	69 519,34
77001003:Plastová zásuvka SINGLE F100, červený, záruka 4 roky	4 ks	0,50		2,00	21%	0,42	2,42
77001003:Plastová zásuvka SINGLE F100, modrý, záruka 4 roky	4 ks	0,50		2,00	21%	0,42	2,42
77001003:Plastová zásuvka SINGLE F100, zelený, záruka 4 roky	4 ks	0,50		2,00	21%	0,42	2,42
77001003:Plastová zásuvka SINGLE F100, žlutý, záruka 4 roky	4 ks	0,50		2,00	21%	0,42	2,42
77001004:Plastová zásuvka DOUBLE F200, červený, záruka 4 roky	8 ks	0,50		4,00	21%	0,84	4,84
77001004:Plastová zásuvka DOUBLE F200, modrý, záruka 4 roky	8 ks	0,50		4,00	21%	0,84	4,84
77001004:Plastová zásuvka DOUBLE F200, zelený, záruka 4 roky	8 ks	0,50		4,00	21%	0,84	4,84
77001004:Plastová zásuvka DOUBLE F200, žlutý, záruka 4 roky	8 ks	0,50		4,00	21%	0,84	4,84
77001005:Plastová zásuvka JUMBO F300, červený, záruka 4 roky	1 ks	0,50		0,50	21%	0,11	0,61
77001005:Plastová zásuvka JUMBO F300, modrý, záruka 4 roky	1 ks	0,50		0,50	21%	0,11	0,61
77001005:Plastová zásuvka JUMBO F300, zelený, záruka 4 roky	1 ks	0,50		0,50	21%	0,11	0,61
77001005:Plastová zásuvka JUMBO F300, žlutý, záruka 4 roky	1 ks	0,50		0,50	21%	0,11	0,61
999991150:Skříň úložná mezi okna 190x84x43 cm (VxŠxH), buk, spodní část otevřená, police, horní část dvoudveřová, záruka 4 roky	1 ks	4 050,00		4 050,00	21%	850,50	4 900,50
999991131:Krytí trubek, dřevěný obklad, buk, záruka 4 roky	10,3 bm	420,00		4 326,00	21%	908,46	5 234,46
999991266:Krytí radiátorů, buk, perforovaný plech, záruka 4 roky	9,8 bm	2 262,80		22 175,44	21%	4 656,84	26 832,28
999991151:Krytí kolem sloupu, buk, záruka 4 roky	2 ks	1 050,00		2 100,00	21%	441,00	2 541,00
999991266:Krytí radiátorů, WC, před WC, chodba vstup, šatna, buk, perforovaný plech, záruka 4 roky	4,9 bm	2 262,80		11 087,72	21%	2 328,42	13 416,14
Montáž Ložnice Polanecká 92	1 x	9 783,50		9 783,50	21%	2 054,54	11 838,04

Označení dodávky	Množství	J. cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
78502013-1:Stohovatelné dětské lehátko délka 133 cm, modré, záruka 4 roky	17 ks	565,00		9 605,00 21%	2 017,05	11 622,05
78502015/1/VŠ:Matrace na lehátka délky 133cm, 123x48x5 cm (Š x H x V), modrá, záruka 4 roky	17 ks	490,00		8 330,00 21%	1 749,30	10 079,30
78502014-1:Nástavec na nohy k dětským postýlkám, 4 ks 38003, modrý, záruka 4 roky	15 sada	145,00		2 175,00 21%	456,75	2 631,75
78502014:Kolečka k dětskému lehátku 38002, záruka 4 roky	2 sada	106,00		212,00 21%	44,52	256,52
78502017/1:Dětské nepropustné prostěradlo 133 cm, skosené rohy, modré, záruka 4 roky	2 ks	160,00		320,00 21%	67,20	387,20
78502018/1:Dětské froté prostěradlo 133 cm, skosené rohy, modré, záruka 4 roky	17 ks	112,00		1 904,00 21%	399,84	2 303,84
Ložnice Rošického 1082						
78502013:Stohovatelné dětské lůžko (lehátko) délka 144 cm 38009, žluté, záruka 4 roky	6 ks	648,00		3 888,00 21%	816,48	4 704,48
78502015/VŠ:Ž:Matrace na lehátka délky 144cm, 136x48x5 cm (ŠxHxV), žlutá, záruka 4 roky	6 ks	519,00		3 114,00 21%	653,94	3 767,94
78502014-1:Nástavec na nohy k dětským postýlkám, 4 ks 38003, žlutý, záruka 4 roky	5 sada	145,00		725,00 21%	152,25	877,25
78502014:Kolečka k dětskému lehátku 38002, záruka 4 roky	1 sada	106,00		106,00 21%	22,26	128,26
78502017/SH:Ž:Dětské nepropustné prostěradlo 144 cm, skosené rohy, barva žlutá, záruka 4 roky	2 ks	185,00		370,00 21%	77,70	447,70
78502018:Dětské froté prostěradlo 144 cm, skosené rohy, žluté, záruka 4 roky	6 ks	122,00		732,00 21%	153,72	885,72
Družina Bilovecká 10						
999991152:Skříňka pod dřez 90x89x45 cm (VxŠxH), buk, odolná pracovní plocha, zakulacená pravá hrana, dvoudveřová, úchytky kruh, záruka 4 roky	1 ks	3 850,00		3 850,00 21%	808,50	4 658,50
999991153:Skříňka závěsná 60x89x14,5 cm (VxŠxH), buk, uzavřená, dvoudveřová, zrcadlo, úchytky kruh, záruka 4 roky	1 ks	1 719,00		1 719,00 21%	360,99	2 079,99
999991154:Obdelnikový stůl 120x60 cm (ŠxH), buk, kovové nohy, výška 76 cm, vel. 6, záruka 4 roky	3 ks	2 550,00		7 650,00 21%	1 606,50	9 256,50
71001001:Dřevěná dětská židle Tím přírodní, buk, výška sedáku 46 cm, záruka 4 roky	12 ks	911,00		10 932,00 21%	2 295,72	13 227,72
999991154:Obdelnikový stůl 120x60 cm (ŠxH), buk, kovové nohy, výška 70 cm, vel. 5, záruka 4 roky	2 ks	2 550,00		5 100,00 21%	1 071,00	6 171,00
71001001:Dřevěná dětská židle Tím přírodní, buk, výška sedáku 42 cm, záruka 4 roky	8 ks	911,00		7 288,00 21%	1 530,48	8 818,48
Šatna v přízemí Bilovecká 10						
999991155:Skříň šatní plechová AM-40-3-Z-S, trojdielná, šestidveřová, korpus RAL:7035 šedý, dveře RAL:1023 žlutá, sokl, zámek Burg OB1, záruka 4 roky	7 ks	7 885,00		55 195,00 21%	11 590,95	66 785,95
63001009:Lavička oboustranná délka 200 cm, kostra RAL 1018 žlutá, záruka 4 roky	2 ks	3 887,00		7 774,00 21%	1 632,54	9 406,54
63001008:Lavička oboustranná délka 155 cm, kostra RAL 1018 žlutá, záruka 4 roky	2 ks	2 532,00		5 064,00 21%	1 063,44	6 127,44
Montáž						
Učebny Bilovecká 10	1 x	1 600,00		1 600,00 21%	336,00	1 936,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
22101005:Tabule triptych keramická magnetická 200x120cm, strana 2+3+4 bílá pro fix, strana 1 zelená, strana 5 zelená a potisk žluté linky s mezerou 15 cm, odkládací police, záruka 4 roky Učebny Bílovecká 1	2 ks	13 100,00		26 200,00	21%	5 502,00	31 702,00
22101005:Tabule triptych keramická magnetická 200x120cm, strana 2+3+4 bílá pro fix, strana 1 zelená, strana 5 zelená a potisk žluté linky s mezerou 15 cm, odkládací police, záruka 4 roky	2 ks	13 100,00		26 200,00	21%	5 502,00	31 702,00
999991157:Katedra učitelská, buk, 1 strana zásuvkový kontejner se zámkem, záruka 4 roky Učebna Bílovecká 303	3 ks	5 900,00		17 700,00	21%	3 717,00	21 417,00
999991157:Katedra učitelská, buk, 1 strana zásuvkový kontejner se zámkem, záruka 4 roky	1 ks	5 900,00		5 900,00	21%	1 239,00	7 139,00
Součet položek Zaokrouhlení				491 342,98		103 182,05	594 525,03 -0,03
CELKEM K ÚHRADĚ							594 525,00

Vystavil: Marie Škopíková

Magistrát města Opavy, živnostenský úřad č.j. MMOP 18573/2006/ZIVN

Tento doklad slouží zároveň jako záruční list. Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
-0,03	0%		
0,00	15%	0,00	0,00
491 342,98	21%	103 182,05	594 525,03

Převzal:

**ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATERSKÁ
ŠKOLA OSTRAVA - SVINOV**
príspevková organizace
(9)

Razítko:

